

---

Martın 15-də Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi ilə Azərbaycan Futbol Federasiyaları Assosiasiyası (AFFA) arasında anlaşma memorandumu imzalanıb.

Memorandumun təhsil nazirinin müavini Firudin Qurbanov və AFFA-nın baş katibi Elxan Məmmədov imzalayıb.

İmzalanma mərasimində Təhsil Nazirliyinin və AFFA-nın rəsmi nümayəndələri, uzaq-göndələn futbol məktəblərinin direktorları iştirak ediblər.

Memorandumun imzalanmasında məqsəddərlər arasında 2016-2020-ci illər üzrə məktəblərdə istiqamətini müəyyənləşdirmək, uzaq-göndələn sağlam həyat tərzinin cəlb etməklə, onların asud vaxtlarını səmərəli təkili üçün ləvələrili mühit yaratmaq, göndələn fiziki, qılı sosial və mədəni inkişafı üçün tədrişlərə zəruri vərdətlərdən çəkindirmək, ölkənin futbol üzrə milli və olimpiya yəmə komandalarını ehtiyat idman qüvvələri hazırlamaq, habelə futbolu inkişaf etdirmək və bu idman növünün kütləviliyini artırmaqdan ibarətdir.

Tədbirdə təhsil nazirinin müavini F. Qurbanov çəxət edərək təhsilçilər arasında sağlam həyat tərzinin təbliği, onlarda idmana olan marağın artırılması, fiziki tərbiyə üzrə fənn kurikulumunun təbii üçün tədris metodikasının təkmilləşdirilməsi və gələcək istiqamətlərdə nazirlik tərəfindən görülən işlərdən danışıb. O, futbolun maddi-texniki bazasının yaxşılaşdırılması, futbol meydançalarının yaradılması, məktəbli futbolçuların idman ustaları ilə vətəndaşların kütləviliyinin artırılması barədə məktəblərlə əməkdaşlığın həyata keçirilməsinə qeyd edib.

AFFA-nın baş katibi Elxan Məmmədov Azərbaycan Futbol Federasiyaları Assosiasiyası tərəfindən uzaq, yeniyetmə və gələcək arasında futbolun populyarlaşdırılması və futbolla mədəniyyət olanların sayının artırılması istiqamətində həyata keçirilən müxtəlif layihələrlə haqqında məlumat verib. E. Məmmədov bu layihələrin gələcək nəsillə sağlam həyat tərzinə istiqamətindəndirilməsi, zəruri vərdətlərdən uzaqlaşdırılması baxımından böyük həqiqiyyət kimi etdiyini bildirib. Bu sahədə AFFA ilə Təhsil Nazirliyinin birgə fəaliyyətinin səmərəli və faydalı olacağını vurğulayıb.